

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Primavera
Prefeitura Municipal de Primavera
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-0011

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: CAMARA 12.4-24. VEICULO: TRATOR 80CV - LS TRACTOR PLUS 80 PLATAFORMADO 4X4; TRATOR JOHN DEERE; TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 4X4
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 292,73
Valor Final: 292,70
Valor Total: 5.854,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0002
Descrição: CAMARA 14.175/65, VEICULO: FIAT UNO 2013
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 268,80
Valor Final: 268,79
Valor Total: 1.075,16
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0003
Descrição: CAMARA 19 MK 52N NORMAL, PARA VEICULO MOTOCICLETA HONDA NWR 160 BROS/2016
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,84
Valor Final: 39,40
Valor Total: 315,20
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo: SA-19

Item: 0004
Descrição: CAMARA DE AR 110/90-17, VEICULO: MOTOCICLETA HONDA NXR 160BROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,11
Valor Final: 37,50
Valor Total: 375,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo: SC-17

Item: 0005
Descrição: CAMARA DE AR 215/75 R17.5, VEICULO: COLETOR DE LIXO VOLKSWAGEN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,25
Valor Final: 139,24
Valor Total: 2.784,80
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0006
Descrição: CAMARA DE AR 90/90-19, VEICULO: MOTOCICLETA HONDA NXR 160BROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade



f

Valor Referência 42,67
Valor Final: 41,40
Valor Total: 414,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo: SA-19

Item: 0007
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 10.00 R20 16 PR
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 194,35
Valor Final: 194,19
Valor Total: 8.155,98
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0008
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12 - 16.5
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 161,42
Valor Final: 161,40
Valor Total: 968,40
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0009
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 12.5/80 - 18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 188,48
Valor Final: 188,40
Valor Total: 1.130,40
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0010
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 14.00.24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 369,00
Valor Final: 368,99
Valor Total: 2.213,94
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0011
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5.25
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 467,42
Valor Final: 467,40
Valor Total: 5.608,80
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0012
Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 19.5L - 24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 456,79
Valor Final: 456,75
Valor Total: 2.740,50
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO



[Handwritten signature]

Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0013
Descrição:	CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R 22.5
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	183,31
Valor Final:	183,30
Valor Total:	1.099,80
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0014
Descrição:	CAMARA DE AR PARA PNEU 275/80 R 22.5 D621
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	183,31
Valor Final:	183,30
Valor Total:	1.099,80
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0015
Descrição:	CAMARA DE AR PARA PNEU 9.00-20 RT
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	224,92
Valor Final:	210,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo:	TC-131
Item:	0016
Descrição:	PNEU 12.4-24, TIPO BORRACHUDO. VEICULO: TRATOR 80CV - LS TRAY6TOR, PLUS 80 PLATAFORMADO 4X4; TRATOR JOHN DEERE; TRATOR NEW HOLLAND TT 4030 4X4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.940,16
Valor Final:	2.940,10
Valor Total:	58.802,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0017
Descrição:	PNEU 14.00.24, VEICULO: MOTONIVELADORA 120K
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7.323,30
Valor Final:	7.200,00
Valor Total:	86.400,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0018
Descrição:	PNEU 14.175/65, VEICULO: FIAT UNO 2013
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	448,59
Valor Final:	440,00
Valor Total:	3.520,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo:	SP TOURING R1
Item:	0019
Descrição:	PNEU 175/65 R 14 - RADIAL. VEICULO: FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0



[Handwritten signature]

Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 448,05
Valor Final: 430,00
Valor Total: 8.600,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo: SP TOURING R1

Item: 0020
Descrição: PNEU 18.4-30, VEICULO: TRATOR 80CV - LS TRACTOR PLUS 80 PLATAFORMADO 4X4; TRATOR JOHN DEERE; TRATOR NEW HOLLAND MODELO: TT 4030 4X4
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.731,60
Valor Final: 7.000,00
Valor Total: 112.000,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0021
Descrição: PNEU 19 MK 52N NORMAL, PARA VEICULO MOTOCICLETA HONDA NXR 160 BROS/2016
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 382,17
Valor Final: 315,00
Valor Total: 5.040,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo: VIPER

Item: 0022
Descrição: PNEU 205/60 R 16 - RADIAL, VEICULO: CITROEN AIRCROSS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 699,07
Valor Final: 685,00
Valor Total: 6.850,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo: SP FM800

Item: 0023
Descrição: PNEU AUTOMOTIVO 175/70 ARO 14, SEM C*MARA, MODELO RADIAL.
Quantidade: 112
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 464,00
Valor Final: 450,00
Valor Total: 50.400,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo: SP TOURING R1

Item: 0024
Descrição: PNEU AUTOMOTIVO 185/70 ARO 14, SEM C*MARA, MODELO RADIAL.
Quantidade: 64
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 546,00
Valor Final: 510,00
Valor Total: 32.640,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo: BC20

Item: 0025
Descrição: PNEU AUTOMOTIVO 215/75 ARO 16, SEM C*MARA, MODELO RADIAL.
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.329,29
Valor Final: 1.199,00



[Handwritten signature]

Valor Total:	57.552,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo:	VAN-LIFE 2
Item:	0026
Descrição:	PNEU DIANTEIRO: 12 - 16.5, VEICULO: RETRO ESCAVADEIRA XT870BR - XCMG, RETRO ESCAVADEIRA XT870BR - XCMG CASE 580N
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.599,17
Valor Final:	2.800,00
Valor Total:	44.800,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0027
Descrição:	PNEU DIANTEIRO: 12.5/80 - 18, VEICULO: RETRO ESCAVADEIRA JCB
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.358,60
Valor Final:	2.900,00
Valor Total:	23.200,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0028
Descrição:	PNEU LISO 215/75 R 17.5T, VEICULO: ONIBUS IVECO, COLETOR DE LIXO VOLKSWAGEN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.202,84
Valor Final:	1.135,90
Valor Total:	56.795,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo:	CR960A
Item:	0029
Descrição:	PNEU LISO 9.00-20 RT 59, VEICULO: ONIBUS VOLKSWAGEN; CAMINH?O COLETOR DE LIXO WORKER VOLKSWAGEN 15.190
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.206,83
Valor Final:	2.160,00
Valor Total:	86.400,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo:	CR500 KT
Item:	0030
Descrição:	PNEU PARA BICICLETA TIPO ARAME ARO 26
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,50
Valor Final:	70,49
Valor Total:	2.537,64
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0031
Descrição:	PNEU PARA MOTOCICLETA 110/90 ARO 17, TRASEIRO, COM C"MARÁ.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	384,93
Valor Final:	375,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)



[Handwritten signature]

Modelo:	VIPER
Item:	0032
Descrição:	PNEU PARA MOTOCICLETA 120/80 ARO 18, TRASEIRO, COM C"MARÁ.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	388,74
Valor Final:	380,00
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo:	VIPER
Item:	0033
Descrição:	PNEU PARA MOTOCICLETA 90/90 ARO 19, DIANTEIRO, COM C"MARÁ.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	288,00
Valor Final:	270,00
Valor Total:	4.320,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo:	VIPER
Item:	0034
Descrição:	PNEU PARA MOTOCICLETA 90/90 ARO 21, DIANTEIRO, COM C"MARÁ.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	384,62
Valor Final:	340,00
Valor Total:	1.360,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo:	VIPER
Item:	0035
Descrição:	PNEU PARA USO SEM C"MARÁ 265/65 R17, VEICULO CAMINHONETE 2018 FORD RANGER XLSCD4 22C
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	978,34
Valor Final:	975,00
Valor Total:	19.500,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo:	GRANDTREK AT25
Item:	0036
Descrição:	PNEU TRASEIRO: 17.5.25, VEICULO: RETRO ESCAVADEIRA JCB, P" MEC"NICA KOMATSU WA180
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.774,59
Valor Final:	7.000,00
Valor Total:	126.000,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0037
Descrição:	PNEU TRASEIRO: 19.5L - 24, VEICULO: RETRO ESCAVADEIRA XT870BR - XCMG, RETRO ESCAVADEIRA XT870BR - XCMG CASE 580N
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.742,93
Valor Final:	5.742,90
Valor Total:	91.886,40
Adjudicado em:	27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por:	BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0038
Descrição:	PNEU: 10.00 R 20 16 PR C/C"MERÁ. VEICULO: CA?AMBA CARGO; CAMINH?O COLETOR DE LIXO WORKER VOLKSWAGEN 15.190 E IVECO



[Handwritten signature]

Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.064,12
Valor Final: 2.365,00
Valor Total: 99.330,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0039
Descrição: PNEU: 275/80 R22.5 S/C* MERA, VEICULO: CA?AMBA PAC - VW 26.280, CA?AMBA VW - 13.180 NTA 8410
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.592,96
Valor Final: 3.160,00
Valor Total: 101.120,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0040
Descrição: PROTETOR 215/75 R17.5, VEICULO: COLETOR DE LIXO VOLKSWAGEN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,29
Valor Final: 130,20
Valor Total: 2.604,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0041
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 10.00 R 20 16PR
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,51
Valor Final: 55,00
Valor Total: 2.640,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: COMERCIAL ROCHA E AMARAL LTDA (11.540.305/0001-02)
Modelo: AR-20

Item: 0042
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 12.5/80 - 18
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,95
Valor Final: 107,00
Valor Total: 642,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0043
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 12-16.5
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,44
Valor Final: 102,00
Valor Total: 612,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0044
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 14.00.24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,78
Valor Final: 101,99
Valor Total: 611,94



[Handwritten signature]

Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0045
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 17.5.25
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 141,46
Valor Final: 140,00
Valor Total: 1.680,00

Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0046
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 19.5L - 24
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 162,88
Valor Final: 162,00
Valor Total: 972,00

Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0047
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 275/80 R 22.5
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,93
Valor Final: 106,00
Valor Total: 636,00

Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0048
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 275/80 R 22.5 D621
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,93
Valor Final: 106,99
Valor Total: 641,94

Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL

Item: 0049
Descrição: PROTETOR PARA PNEU 9.00-20 RT
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,42
Valor Final: 93,00
Valor Total: 2.604,00

Adjudicado em: 27/05/2022 - 17:23:02
Adjudicado por: BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo: ORIGINAL



BIANCA CAROLINE COSTA LOBATO

Pregoeiro



